
  č.j. 27825/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-2439/2022 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-22-006-GAER 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 
bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 

 
Korespondenční adresa: 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
 

(dále jen „Zhotovitel“) (dále jen „Zhotovitel“) 

     

 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Ústí nad 

Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť)“, ev. č. veřejné zakázky v registru 

veřejných zakázek: 65022031 uzavřely dne 05. 08. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení 

stavby (dále jen „Smlouva o dílo“). 

 

1.2. Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“).  

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 

Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/3 

 

   

 

Předmět dodatku  

2.1 Článek 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním. 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 

Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 30 073 237,76 Kč 

slovy: třicet milionů sedmdesát tři tisíc dvě stě třicet sedm korun českých sedmdesát šest 

haléřů“   

 

2.2 Rekapitulace vývoje ceny díla: 

Cena díla bez DPH dle základní Smlouvy o dílo:                  21 890 510,00 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků)                  28 606 471,29 Kč 

Cena Dodatku č. 4 bez DPH (vícepráce):               +   1 691 466,61 Kč 

Cena Dodatku č. 4 bez DPH (méněpráce):                -     224 700,14 Kč 

Nová cena díla bez DPH (základní + vícepráce + méněpráce)       30 073 237,76 Kč 

 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 3, který tvoří přílohu  

č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2.3 Článek 8., odst. 8.16 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/23/21 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby – 
VTP/R/15/21 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací – nové znění  

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Příloha č. 10: Osvědčení 

Příloha č. 11: Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob 

Příloha č. 12: 

Příloha č. 13: 

Příloha č. 14: 

Příloha č. 15:  

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby 

Změnový list č. 1 

Změnový list č. 2 

Změnový list č. 3 

 

 

 

 



3/3 

 

   

 

Závěrečná ujednání  

 

3.1 Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Změnový list č. 3 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsal dne: 05. 10. 2023  Elektronicky podepsal dne: 26. 09. 2023 

 

 

 

________________________          __________________________ 

Objednatel              Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar              Ing. Jakub Svoboda                

ředitel Oblastního ředitelství             předseda představenstva            

Ústí nad Labem Správa železnic, státní organizace  STRABAG Rail a.s. 

                       

        

 
 

 
 
 
       Elektronicky podepsal dne: 26. 09. 2023 

 

               __________________________ 

               Ing. Luboš Tomášek    

               člen představenstva 

                        STRABAG Rail a.s. 



1/3 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

Č. j.: 27821/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

Název veřejné zakázky: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 65022031 

Číslo původní Smlouvy: E650-S-2439-2022  

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 3 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:  
A – SO 100.00 – Vlastní objekt 

Iniciátor změny: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem, Správa pozemních staveb 

Předběžný souhlas (kdy/kým): 25. 08. 2023, XXX 

Stručný popis změny:  

Změna bude obsahovat dle § 222/6 : 

Změna obsahuje nad rámec SoD opravu dřevěných částí nosné konstrukce krovu, jedná 

se o příložkování 90% krokví v části místa styku s pozednicí, která je také z 90% v 

havarijním stavu a je nutná jejich výměna. Dále změna řeší statické ztužení krovu přidáním 

příložek na každý pár krokví vč. nosných sloupků dle zpracovaného statického posouzení. 
 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1: Podrobný popis změny 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 

 
 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 21 890 510,00 Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 28 606 471,29 Kč bez DPH 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 30 073 237,76 bez DPH 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 1 691 466,61 7,72 0 

MÉNĚPRÁCE 224 700,14 1,02 0 

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                              6,70  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 0,00 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 

vyjádření 
Saldo [%]                

(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 18,30 12,37 

Hodnota změn tohoto ZL 6,70 0 

CELKEM 25,00 12,37 

 
 

 



2/3 

 

 

ZBV je:       ☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do konečného termínu dokončení díla 

 

 

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐  NE ☒ 

 

 

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222/ 6 

 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 

hodnotou zakázky 

c) ☐ z rezervy stavby 

d) ☒ ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok 

 
 
 
 

 

Finanční vyjádření změny v Kč:  
 
           ZL č. 2 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

ZBV-3 ( část A )  1 691 466,61 224 700,14  

     

     

Celkem dle SoD 28 606 471,29 1 691 466,61 224 700,14 30 073 237,76 



3/3 

 

1) Zhotovitel: stavbyvedoucí, název subjektu  
 

 

Jméno:  XXX     Elektronicky podepsal dne: 07. 09. 2023 
STRABAG Rail a.s. Ústí n.L. 
 

 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX    Elektronicky podepsal dne: 08. 09. 2023 
 

 

 

3) Stanovisko přednosty odborné správy:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX    Elektronicky podepsal dne: 08. 09. 2023 
 
 

4) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX    Elektronicky podepsal dne: 08. 09. 2023 
 

 
 
 

5) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 
Jméno:  XXX  Elektronicky podepsal dne: 08. 09. 2023 
 
 

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 
 
 
Jméno: XXX  Elektronicky podepsal dne: 18. 09. 2023 



  
Stavba: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – 
oprava (obvodový plášť) 

 
 

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

ZL č. 3, Příloha č. 1 – Podrobný popis změny 

Obsah 

ZBV 3  : A – SO 100.00 – Vlastní objekt 

 2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Při postupné demontáži střešní krytiny byla objevena stavební suť (zřejmě stará střešní 

krytina, zbytky starého řeziva, holubí trus) mezi vnitřním podbitím a střešní krytinou. 

Tato suť byla nakonec postupně objevena v celém obvodu střechy. Suť bylo potřeba 

ručně naložit do nádob, snést, naložit na dopravní prostředek a odvést na skládku. 

 

• Dále byly zjištěny z 90% poškozené pozednice, které byly postupně měněny dle 

doporučení statika, bylo za jeho účasti určeno po jakých dílech, aby nebyla narušena 

statika celého krovu. Zároveň byly odřezávány poškozené zhlaví krokví a všechny 

krokve byly zpříložkovány.  

 

• Dle PD byl po demontáži střešní krytiny pozván statik, aby posoudil celkový stav krovu. 

Výsledkem je statický posudek: Statické zajištění krovu Vojtěšská 856 vč výkresové 

části, který řeší ztužení konstrukci krovu dřevěnými sloupky rozmístěných v celém 

půdním prostoru, a dále musí být všechny krokevní páry doplněny o kleštiny, níže 

podrobně rozepsané postupy prací: 

 

• Veškeré krokve profilu nižší výšky než 140 mm byly opatřeny příložkami, které byly 

tesařskými spoji ukotveny do nové pozednice. Všechny nové dřevěné prvky byly před 

instalace natřeny proti plísni a hnilobě. 

 

• Veškeré krokve profilu nižší výšky než 140 mm budou opatřeny příložkami. Do prostoru 
horní půdy budou vloženy kleštiny 2x60/140. Vrcholová vaznice bude podepřena 
doplněnými ztužujícími pásky 140x140 mm u stávajících dřevěných sloupků. Vrcholová 
vaznice bude doplněna v místě ubouraného komína. Vrcholová vaznice bude nově 
podepřena novými sloupky 140x140 mm délky 3 m a bude ukotvena do otvorů v půdě 

do nosné hambalkové části krovu. 

 

• V rámci zesilování krovu budou do prostoru druhé půdy vloženy kleštiny 2x60/140, 
spoj se svorníkem ø16 mm. Tímto opatřením budou vyhovující krokve 100/140. V 
případě, že bude nalezena krokev menší, bude nutné je zesílit příložkami, jejich 
velikost bude odvozena od velikosti zesilované krokve, výška bude shodná, šířka 

příložky ½ šířky stávajícího profilu krokve. Spoj svorníky ø16 mm ve středu profilu, 
vzdálenost svorníků 0,5 m. 
 

 

 

 

 

 

 



Stavba: „Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava (obvodový plášť)“ ZL č. 1, Příloha č. 1 

2/2    
 

 

 

 

Kategorizace ZBV: 

1.1 - Mosty, tunely, propustky, podchody,  

1.2 - Kabelovody, horkovody, kolektory, kanalizace, vodovody 

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, 
eskalátory 

3.1 - Železniční spodek 

3.2 - Železniční svršek 

4 - Sdělovací a zabezpečovací technika 

5 - Energetika a elektrotechnika 

6 - Ekologie, odpady, kácení 

7 - Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice 

8 - Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO 

9 - Claimy, akcelerace, zpoždění 

10 - Průzkumy, výzkumy  

11 - Jiné/více/nelze předem určit 

 



 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská - oprava ( obvodový plášť)

Příloha č. 2 k ZL 3 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

3 SO 100.00 28 606 471,29 1 691 466,61 224 700,14 30 073 237,76

Celkem: 28 606 471,29 1 691 466,61 224 700,14 30 073 237,76



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 §222/7 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 §222/7

3 0,00 0,00 0,00 1 691 466,61 0,00 116 0,00 0,00 0,00 224 700,14 0,00

Vícepráce Méněpráce

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 691 466,61 224 700,14

0,00 0,00

Elektronicky podepsal dne: 26. 09. 2023

MéněpráceVícepráce

§ 222/6

§ 222/7

Celkem dle způsobu zatřídění:

§ 100

§ 222/4

§ 222/5



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 28 606 471,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 997 Přesun sutě

1 997013501 SoD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 997013509 SoD Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 997013603 SoD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 997013811 SoD Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 762 Konstrukce tesařské

5 762083122 SoD Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 762322911 SoD Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 762331921 SoD Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 762331931 SoD Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 762332942 SoD Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 60512130 SoD hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 762332943 SoD Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 60512135 SoD hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 762395000 SoD Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 998762103 SoD Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 762342314 SoD Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 60514114 SoD řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 762342812 SoD Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce tesařské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 765 Krytina skládaná
27 765111801 SoD Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 765111811 SoD Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30° m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 765113016 SoD Krytina keramická drážková maloformátová (přes 12 ks/m2) engobovaná sklonu do 30° na sucho m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30 765191023 SoD Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Krytina skládaná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 964061331 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 54825008 kotevní patka tvaru L 120x120x4,0-250mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 31197008 tyč závitová Pz 4.6 M20 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 762321901 Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 762332932 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 762332933 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 762521921 Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů pl jednotlivě do 0,25 m2 ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 783213011 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 070001000 Provozní vlivy % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 997013011 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

54825008 kotevní patka tvaru L 120x120x4,0-250mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762332932 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

762332933 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 JTA.JD135P JUTADACH 135 2 A.P. (75m2/bal.) m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 783213011 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30 070001000 Provozní vlivy % 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS

Cena

Název změny: ZBV č.3 - Vojtěšská ,statika krovu

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem ADM Vojtěšská - oprava (obvodový plášť)

Název SO/PS: SO 100.00 - Vlastní objekt 

Množství

množství
Poř. 

číslo
Kód položky

Cenová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ

Dodávka 

/ montáž


